
ZÁSOBOVÁNÍ KUCHYNĚ, NOVÁ RAMPA

HLAVNÍ VSTUP

VSTUP DO VÝSTAVNÍHO
PROSTORU

VSTUP DO
STROJOVNY

NÁDRAŽNÍ, I

VJEZD DO DVORA

OHNIŠTĚ

PODIUM

PERGOLA

1
2

3
4

5
6

7

VSTUP DO CHODBY 1.NP

VSTUP ZE DVORA

ZEĎ, V=1800 MM

STOŽÁR, V=6M

DŘEVĚNÝ LAŤKOVÝ PLOT, V=1800 MM

VJEZDOVÁ BRÁNA, V=1900 mm

DŘEVĚNÉ LAVIČKY

ZEĎ, V=1000 MM

STÁVAJÍCÍ STUDNA -
obrys pod zpevněnou
plochou

STÁVAJÍCÍ STROM

PT=UT=175,24 PT=UT=176,20
PT=UT=173,68

PT=173,97
UT~

173,98

PT=UT=174,46

EKOCENTRUM TRKMANKA
+0,020=1.NP

ÚPRAVA TERÉNU
KOLEM RAMPY

PŘIBLIŽNÁ POLOHA STÁV. KANALIZACE

VSTUP DO
SKLEPENÍ

OHRADA NA
NÁDOBY NA
ODPAD

LINIOVÁ VPUST
LINIOVÁ VPUST

LINIOVÁ VPUST

STÁVAJÍCÍ ZÍDKA

±0,00=1.NP

PÍSKOVÝ MLAT - M
INERÁLNÍ BETON

NOVÁ KAMENNÁ DLAŽBA - MOZAIKA, POCHOZÍ SKLADBA

TRAVNATÝ POROST

POVRCHY DŘEVĚNÉ - FOŠNY Z DŘEVINY BANKIRAI NA ROŠTECH

POVRCHY D
ŘEVĚNÉ - TRÁM

Y, LAVIČKY

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

STÁVAJÍCÍ TRAVNATÝ POROST PARKU PŘED ZÁMEČKEM

STÁVAJÍCÍ SILNICE

ŘEŠENÝ OBJEKT EKOCENTRA

ZÍDKY ZE STARÝCH CIHEL TL. 450 mm

DŘEVĚNÝ LAŤKOVÝ PLOT - VIZ VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

STÁVAJÍCÍ ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE - PARKOVIŠTĚ

NAVRŽENÁ ZELEŇ - STROMY, KEŘE

VSTUPY, VJEZD DO OBJEKTU/DO DVORA

HRANICE PARCEL

Souřadný systém: JTSK
Výškový systém: BpV

STÁVAJÍCÍ KAM
ENNÁ DLAŽBA PŘED OBJEKTEM

KAČÍRKOVÝ OBSYP FR. 16/32 NA GEOTEXTILII PROTI PRORŮSTÁNÍ (PRUH U
STÁNÍ PRO VOZIDLA PŘED PLOTEM)

NOVÁ KAMENNÁ DLAŽBA - MOZAIKA, SKLADBA PRO POJEZD

S

STUPEŇ:

DATUM:

FORMÁT:

ČÁST:

-

INVESTOR:
M
ěsto Velké Pavlovice, Náměstí 9. května č.40, 691 06 Velké Pavlovice,

IČO: 283 703, zastoupené starostou Ing. Pavlem Procházkou

NÁZEV STAVBY:

M
ÍSTO STAVBY, PARCELA Č.:

PARÉ Č.:

ŘÍJEN  2010

STAVEBNÍ OBJEKT:

SO.01

EKOCENTRUM
 TRKM

ANKA - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
BÝVALÉHO ZÁM

EČKU VE VELKÝCH PAVLOVICÍCH
PROJEKT PRO VÝBĚR DODAVATELE

Velké Pavlovice, ulice Nádražní 1, k.ú. Velké Pavlovice
889/1, 670

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
Zodpovědný projektant:

klein-tesař architekti
Kroftova 35, 616 00 Brno
tel.: 

+420 737 388 087
e-m

ail: 

kta@
iol.cz

www.kt-arch.eu

Ing. arch. Jan Tesař
Architekt:

Ing. M
artin Němec

C.1  SITUACE ARCHIT. - STAVEBNÍ    
     M 1:250

Ing. M
artin Němec

Ing. arch. Jan Tesař

Vypracoval:

POZNÁMKY:

1. U POJEZDOVÝCH PLOCH BUDE ROZHRANÍ PLOCH ODDĚLENO BETONOVÝMI
SILNIČNÍMI OBRUBNÍKY DO BETONOVÉHO LOŽE
2. HRANICE POCHOZÍCH PLOCH BUDE ODDĚLENA ZAHRADNÍMI BETONOVÝMI
OBRUBNÍKY DO BETONOVÉHO LOŽE
3. U STÁNÍ BUDE OVĚŘENA VHODNOST LINIOVÉHO ODVODNĚNÍ Z HLEDISKA
ÚNOSNOSTI
4. OZNAČENÍ TRUHLÁŘSKÝCH A ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ VIZ SAMOSTATNÉ
VÝPISY

S
KLAD

BY
 P

LO
C

H
:

OKOLÍ STROMŮ:
- kvalitní zahradnická zem

ina 1,8 x 1,8 m
1000 mm

TRÁVNÍK:
- trávníkový koberec
- substrát pro travnaté koberce 

m
in. 200 mm

- substrát s hydroakum
ulační složkou

m
in.100 mm

- ochranná netkaná geotextilie
- drenážní vrstva

m
in.200 mm

POJÍŽDĚNÁ PLOCHA:
- žulová m

ozaika
60 mm

- štěrkopískové lože frakce 4/8 mm
40 mm

- štěrkodrť
200 mm

- stávající zemina

CHODNÍK:
- žulová dlažba - mozaika

60 mm
- štěrkopískové lože frakce 4/8 mm 

30 mm
- štěrkodrť

150 mm
- stávající zemina

M
INERÁLNÍ BETON:

- sm
ěs frakcí dle laboratorní zkoušky

100 mm
- kam

enná frakce 8/16
50 mm

- kam
enná frakce 16/32

150 mm
- štěrkopískový podklad

50 mm
- stávající zemina
bude vyhovovat požadavkům

 ČSN EN 13285

mailto:kta@iol.cz
http://www.kt-arch.eu

